

BIOLOGIA

ODKRYJ PRZYSZŁOŚĆ Z NAMI

JESTEŚ MIŁOŚNIKIEM PRZYRODY
I ŚRODOWISKA NATURALNEGO?
STUDIUJ BIOLOGIĘ NA UKSW!

Podczas studiów licencjackich zdobędziesz gruntowną wiedzę z zakresu biologii ogólnej, którą rozwiniiesz na studiach magisterskich. Poznasz zagadnienia związane z biologią człowieka oraz biologią środowiskową i molekularną. Wiedzę praktyczną zyskasz w czasie ćwiczeń w nowoczesnych, wyspecjalizowanych laboratoriach oraz podczas zajęć terenowych.

Nasi naukowcy to specjaliści o znaczących, międzynarodowych osiągnięciach. Publikują w renomowanych czasopismach takich jak „Nature”, „PLOS ONE”, „Nature Reports”.

Specjalizacje na studiach magisterskich:

- biologia człowieka,
- biologia środowiskowa i molekularna.

W toku studiów czekają na Ciebie liczne koła naukowe: Biologii Człowieka czy Biologii Molekularnej UKSW. Program studiów jest konsultowany z przedstawicielami Rady Biznesu oraz interesariuszami zewnętrznymi, dzięki czemu masz pewność, że odpowiada on na aktualne potrzeby rynku pracy.

PRZEDMIOTY NA MATURZE

Obowiązkowe: język obcy nowożytny.
Do wyboru: biologia, chemia, fizyka, matematyka, geografia.

PERSPEKTYWY ZAWODOWE

Po ukończeniu studiów na kierunku biologia zdobędziesz kompetencje, które umożliwią Ci podjęcie pracy m.in. w specjalistycznych laboratoriach badawczych oraz w jednostkach naukowo-badawczych (instytuty, terenowe stacje badawcze). Możesz pracować także w muzeach archeologicznych, w jednostkach administracji państwowej i samorządowej, w szkołach i na uczelniach wyższych.

Aplikuj także na kierunek **inżynieria środowiska**.





WIĘCEJ NIŻ STUDIA

O UNIwersYTECIE

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie jest **publiczną uczelnią**, która kształci studentów w różnych dziedzinach nauki: od kierunków humanistycznych po ścisłe, przyrodnicze oraz medyczne. Oferuje ponad **40 kierunków** kształcenia na 12 wydziałach.

Zaplecze dydaktyczno-naukowe Uniwersytetu mieści się w dwóch głównych kampusach w warszawskiej dzielnicy Bielany. Zajęcia odbywają się w dobrze wyposażonych, przestronnych aulach, laboratoriach badawczych oraz salach do pracy koncepcyjnej. UKSW wyróżnia nowoczesna infrastruktura, łączenie tradycji z nowoczesnością oraz przyjazna atmosfera. Dopasowane do potrzeb rynku programy studiów sprawiają, że absolwenci UKSW są chętnie zatrudniani przez pracodawców.



3
KAMPUSY



50
LABORATORIÓW



800
NAUKOWCÓW



10 000
STUDENTÓW

